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18V üçün budama qayçıları

Məhsulun təsviri
OneAccuSystem 18V simsiz budama qayçıları Budaqların, sürgünlərin və kolların sürətli və dəqiq budaması üçün 
simsiz budama qayçıları. Bağlarda, bağlarda və yaşıllıq sahələrində baxım işləri üçün nəzərdə tutulub. Batareya 
gücü istifadəçi səylərini əhəmiyyətli dərəcədə azaldır və əl alətləri ilə müqayisədə iş səmərəliliyinizi dəfələrlə
artırmağa imkan verir. Budama qayçıları təhlükəsizlik sistemi ilə təchiz olunub, bu da əl ilə təmas aşkar 
edildikdə bıçaqları dayandırır və zədə riskini azaldır. Yüngül dizayn və erqonomik tutacaq uzun iş dövrlərində
belə rahat iş imkanı verir. Dəyişdirilə bilən bıçaqlar alətin davamlılığını artırır və uzun müddət istifadə
olunmasına imkan verir. Bıçaq açılışını tənzimləmək iş diapazonunu budağın qalınlığına uyğunlaşdırmağa imkan 
verir, bu da kəsik üzərində nəzarəti yaxşılaşdırır və təmizliyinə təsir edir. Əsas xüsusiyyətlər: 18V batareya gücü 
simsiz işləmə azadlığı üçün. Maksimum kəsmə diametri 30 mm-ə qədər (yumşaq budaqlar). Fırçasız mühərrik. 
Yüksək iş səmərəliliyi – hətta əl ilə budama qayçılarına nisbətən bir neçə dəfə daha sürətli kəsmə. Bıçaq 
açılışının budağın qalınlığına uyğun tənzimlənməsi. Təmas aşkarlandıqda bıçaqları avtomatik dayandıran əl 
qoruyucu sistemi. İstifadəçi yorğunluğunu azaltmaq üçün erqonomik dizayn və aşağı çəki (təxminən 1050 q). Bir 
dövrdə qısa doldurma vaxtı və uzun işləmə müddəti. Bıçaqlar dəyişdirilə bilər, bu da alət ömrünü artırır. 
Texnologiya və performans: Fırçasız mühərrik və idarəetmə elektronikası sabit işləmə və daimi kəsmə qüvvəsini 
təmin edir, doldurma idarəetmə sistemi isə batareyanı həddindən artıq qızmaqdan qoruyur və ömrünü uzadır. 
Sistem üstünlükləri: OneAccuSystem 18V enerji təchizatı tam mobillik və müxtəlif elektrik alətləri ilə uyğunluq 
təmin edir, bir batareyanı bir neçə cihazda istifadə etməyə imkan verir. Zəmanət: Qapıdan Qapıya Xidmət ilə 3 il 
qoruma – daha az fasilə, istifadədə daha inamlı.

Xüsusiyyətlər
Maksimum kəsmə diametri: 30 mm-ə qədər. Mühərrik gücü: 500W Fırçasız mühərrik. Bıçaq açılması
tənzimlənməsi. Əl qoruyucu sistemi – avtomatik bıçaq dayandırma. Təmiz və dəqiq kəsim, bitkinin bərpasına 
kömək edir. Yüngül və erqonomik dizayn. Dəyişdirilə bilən bıçaqlar. İşləmə müddəti: təxminən 2.5-3 saat 
(batareyadan asılı olaraq). Doldurma müddəti: təxminən 1.5-2 saat.
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